
 
 

POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY 

 
Bezpieczeństwo wszystkich pracowników firmy KIRCHHOFF Polska oraz przebywających na 

terenie zakładu gości jest dla Zarządu i całego Kierownictwa firmy celem nadrzędnym. Aby cel 

powyższy osiągnąć, opracowano i wdrożono System Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy 

w oparciu o wymaganiami normy OHSAS 18001:2007. Troska o życie i zdrowie pracowników oraz 

gości a także dbałość o bezpieczeństwo na każdym stanowisku pracy są podstawowymi elementami 

tego systemu. System ten podlega procesowi ciągłego rozwoju i doskonalenia.  
 

Cele te realizujemy poprzez: 

 spełnianie wymagań zawartych w przepisach prawnych i innych dotyczących naszej firmy, 

 stosowanie profilaktyki zdrowotnej, 

 dążenie do ciągłej poprawy warunków bezpieczeństwa pracy, 

 ciągłe doskonalenie działań w zakresie BHP, 

 podnoszenie świadomości i kwalifikacji pracowników w zakresie BHP, 

 zapobieganie wypadkom przy pracy, zdarzeniom potencjalnie wypadkowym oraz chorobom 

zawodowym, 

 wyposażenie pracowników w wysokiej klasy środki ochrony indywidualnej,  

 stosowanie maszyn , urządzeń, narzędzi i wyposażenia spełniających wymagania norm 

bezpieczeństwa,  

 aktywne zaangażowanie pracowników dla zapewnienia skuteczności systemu, 

 prowadzenie sprawnej komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w zakresie BHP, 

 realizowanie działań zapobiegawczych i korygujących.  

 

Oceny efektowności systemu dokonujemy przez: 

 monitorowanie dni bez wypadku przy pracy, 

 monitorowanie ilości zdarzeń wypadkowych,  

 obserwacja zachowań pracowników pod kątem wykrywania zachowań i działań powodujących 

zagrożenia, 

 monitorowanie stężeń i natężeń czynników szkodliwych dla zdrowia występujących na 

stanowiskach pracy, 

 analizę dokumentacji i zapisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

Zarząd KIRCHHOFF Polska Sp. z o.o. zobowiązuje się do zabezpieczenia zasobów zapewniających 

realizację przyjętej, wdrożonej i utrzymanej polityki oraz zapewnia, że jest zrozumiana  

i uzgodniona z pracownikami Spółki oraz udostępniona zainteresowanym stronom zewnętrznym.
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